
 

Radom: Zakup i dostawa papieru ksero dla jednostek garnizonu mazowieckiego Nr spr. 

66/12 

Numer ogłoszenia: 249052 - 2012; data zamieszczenia: 12.07.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 173000 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 

Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa papieru ksero dla 

jednostek garnizonu mazowieckiego Nr spr. 66/12. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa papieru 

ksero zgodnego z opisem zawartym w załączniku nr 1 do siwz - Wykaz asortymentowy - 

wzór oferty Wykaz asortymentowo-ilościowy , załącznik nr 1 do niniejszej specyfikacji, 

należy wypełnić oraz dołączyć do składanej oferty. Wydanie towaru nastąpi w dostawach 

częściowych. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia żądanej ilości asortymentu w 

ciągu 10 dni od daty otrzymania pisemnego zamówienia.. Dostawy towaru następować będą 

transportem własnym Wykonawcy na jego koszt (wraz z rozładunkiem), zgodnie ze złożonym 

zamówieniem, do KWP zs. w Radomiu ul. 11 Listopada 37/59 oraz do 28 podległych 

jednostek Policji KWP zs. w Radomiu, wskazanych w zamówieniu, zgodnie z złącznikiem nr 

7 do SIWZ Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. Przez produkt 

równoważny rozumie się produkt o parametrach nie gorszych lub lepszych w stosunku do 

typu zamawianego produktu. Wykonawca musi wskazać w załączniku nr 1 , - poprzez 

wypełnienie kolumny nr 4A opis przedmiotu zamówienia jaki papier oferuje.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.76.44-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 FAMEX Jastrzębscy Sp.jawna, ul. Żeromskiego 104, 26-600 Radom, kraj/woj. 

mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 296617,39 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 295165,56 

 Oferta z najniższą ceną: 295165,56 / Oferta z najwyższą ceną: 319627,80 

 Waluta: PLN. 

 


